不 断 提 高 顾 客 满 意 度
选 型 指 南
Selection guide
2025/12/9
C R E
主推产品
Introduce
产品介绍

External OTP ✘ ✘ ✘ ✘
Internal OTP Auto Auto Auto Auto
配
置
Package DIP7 DIP7 DIP7 DIP7
VDSS 1000V 1000V 800V 800V
AC_in：85-420V 8W 10W 15W 20W
AC_in：230±15V 10W 12W 18W 24W
PART 06
 06
Cool_MOS & 431产品线
19
Cool MOS 产品线
600V withstand voltage
MODEL BVDSS(V) Rds_on (mΩ) ID(A) VGS_th(V) Package
CCF13N65 650 350-420 13 3 TO-220F
CCF16N65 650 210-260 16 3 TO-220F
CCF20N65 650 160-190 20 3 TO-220F
800V withstand voltage
MODEL BVDSS(V) Rds_on (mΩ) ID(A) VGS_th(V) Package
CCF11N80 800 420-500 11 3.5 TO-220F
CCF15N80 800 260-310 15 3.5 TO-220F
CCF18N80 800 190-230 18 3.5 TO-220F
900V withstand voltage
MODEL BVDSS(V) Rds_on (mΩ) ID(A) VGS_th(V) Package
CCF11N90 900 460-550 11 3.8 TO-220F
CCF13N90 900 280-340 13 3.8 TO-220F
CCF16N90 900 210-250 16 3.8 TO-220F
◼ 高压Cool MOS产品选型表
Cool MOS产
品线
20